4 Podrobný popis aktivít projektu  

(5) Článok 3 bod 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 

nasledovne: 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:  

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
132 569,05 € (slovom stotridsaťdvatisíc päťstošesťdesiatdeväť EUR a päť 
centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ESF do 
výšky 112 683,69 € (slovom stodvanásťtisíc šesťstoosemdesiattri EUR 
a šesťdesiatdeväť centov) a zo ŠR do výšky 13 256,91 € (slovom trinásťtisíc 
dvestopäťdesiatšesť EUR a deväťdesiatjeden centov), čo spolu predstavuje sumu 

125 940,60 € (slovom stodvadsaťpäťtisíc deväťstoštyridsať EUR a šesťdesiat 
centov) a v percentuálnom vyjadrení do 95 % z celkových oprávnených výdavkov 
na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy. 

c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 6 628,45 € 
(slovom šesťtisíc šesťstodvadsaťosem EUR a štyridsaťpäť centov), t.j. 5 % 
z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených 
v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje 
financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu.